
2024-04-28 12:21:47, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/08/11/otwarcie-ofert-dot-postepowania-prowadzonego-w-trybie-przetargu-nieogranic

zonego-na-dostawe-notebookow-z-oprogramowaniem/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Otwarcie ofert dot. postępowania prowadzonego w
trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę
notebooków z oprogramowaniem
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę notebooków z oprogramowaniem w
ramach realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii  COVID-19” – Program
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

informacja o złożonych ofertach

Oświadczenie – Grupa kapitałowa

 

Opis alternatywny powyżej zamieszczonego pliku informacja o złożonych ofertach:

Kraków, 11.08.2020 r.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę notebooków z oprogramowaniem w
ramach realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” – Program
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z
późn. zm.) Zamawiający, przedstawia informacje z otwarcia ofert.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 306 000 zł brutto.

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.08.2020 r. do godz. 09:00 złożono 5 ofert.

Dalej plik, w formie tabelarycznej, zawiera opis pięciu ofert.

Wszyscy wykonawcy wskazali termin realizacji zamówienia zgodny z siwz tj: 24.08.2020 r.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej
informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oświadczenie składane jest w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

Wzór oświadczenia jest załącznikiem do niniejszej informacji.

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/08/informacja-o-złożonych-ofertach.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/08/Oświadczenie-Grupa-kapitałowa.docx


2024-04-28 12:21:47, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/08/11/otwarcie-ofert-dot-postepowania-prowadzonego-w-trybie-przetargu-nieogranic

zonego-na-dostawe-notebookow-z-oprogramowaniem/

Pliki opatrzone są logotypami:
Znak Funduszy Europejskich złożony z symbolu graficznego, nazwy Fundusze Europejskie i nazwy Wiedza Edukacja Rozwój
Znak barw Rzeczypospolitej Polskiej składa się z symbolu graficznego oraz nazwy Rzeczpospolita Polska
Znak Unii Europejskiej składa się z flagi UE, napisu Unia Europejska i nazwy Europejski Fundusz Społeczny.

 


